
POSTANOWIENIE NR 33/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Halinów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Halinów na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 259/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Halinów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10184, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3155, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5641, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6498, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9655). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Halinów ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Halinowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Halinów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65976698-EDEB-4E12-9091-705CB870AE77. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 33/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Halinów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Halinów ulice: Bema od nr 2 do nr 58, 
Cicha, Graniczna, Kolejowa, 

Konopnickiej, Krótka, Kubusia Puchatka, 
3 Maja, Malinowa, Mała, Okrzei, 
Okuniewska od nr 1 do nr 51 oraz 

parzyste od nr 52 do nr 84, Parkowa, 
Partyzancka, Józefa Piłsudskiego od nr 1 
do nr 10, Polna, Powstania Styczniowego 
nieparzyste od nr 1 do nr 21 oraz parzyste 

od nr 2 do nr 30, Przygraniczna, 
Słoneczna, Starej Baśni, Szkolna, 
Warszawska, Wschodnia, Zielona, 

Stefana Żeromskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie,  
ul. Okuniewska 115,  

05-074 Halinów 

2 

Halinów ulice: Baśniowa, Bema od nr 60 
do końca, Fryderyka Chopina, 
Dąbrowskiego, Jana Pawła II, 

Kilińskiego, Kościuszki, Mickiewicza, 
Nad Stawami, Okuniewska nieparzyste 

od nr 53 do końca oraz parzyste od nr 86 
do końca, Olszowa, Ignacego 

Paderewskiego, Józefa Piłsudskiego 
parzyste od nr 12 do końca oraz 

nieparzyste od nr 11 do końca, Pogodna, 
Powstania Styczniowego nieparzyste od 
nr 23 do końca oraz parzyste od nr 32 do 

końca, Północna, Prusa, Pułaskiego, 
Mikołaja Reja, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Zachodnia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie,  
ul. Okuniewska 115,  

05-074 Halinów 

3 Hipolitów 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie,  

ul. Okuniewska 115,  
05-074 Halinów 

4 

Okuniew ulice: Afrodyty, Ateny, 
Banachowska, Bliska, Czeremchy, 
Daleka, Dolna, Dragonów, Górna, 
Kaleńska, Koszykowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Miodowa, 
Mokra, Olimpu, Piwna, Poligonowa, 

Polna, Postępu, Prosta, Pułtuska, 
Rattanowa, Rycerza Okunia, Rynek, 
Słomkowa, Słoneczna, Słowików, 
Spartańska, Stokrotki, Wiklinowa, 

Zabraniecka, Zduńska, Zeusa, Zielna 

Dawny Budynek Klubu,  
ul. Rynek 52,  

05-079 Okuniew 

5 Budziska, Michałów, Zagórze 
Budynek należący do Gminy Halinów,  

Michałów 74,  
05-079 Okuniew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65976698-EDEB-4E12-9091-705CB870AE77. Podpisany Strona 1



6 Cisie, Żwirówka 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu,  

Cisie ul. Mostowa 61,  
05-074 Halinów 

7 Brzeziny, Wielgolas Brzeziński, 
Wielgolas Duchnowski 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach, 
Brzeziny ul. Aleksandra Świętochowskiego 1,  

05-074 Halinów 

8 Grabina, Józefin, Królewskie Brzeziny, 
Nowy Konik, Stary Konik 

Gminny Żłobek Kraina Smyka,  
Józefin ul. Stołeczna 119,  

05-074 Halinów 

9 Długa Szlachecka 

Budynek należący do Gminy Halinów,  
Długa Szlachecka  

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 53,  
05-071 Sulejówek 

10 Chobot, Desno, Długa Kościelna, 
Kazimierów, Krzewina, Mrowiska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie,  
ul. Okuniewska 115,  

05-074 Halinów 

11 

Okuniew ulice: Akacjowa, Chmielna, 
Cmentarna, Długa, Działkowa, Husarii, 
Inwestorska, Jabłoniowa, Jeździecka, 

Karowa, Konopnickiej, Kozacka, Krótka, 
Lipowa, 1 Maja, Maratońska, Ogrodowa, 

Parkowa, Południowa, Projektowana, 
Sadowa, Sejmowa, Sosnowa, 

Spółdzielcza, Stanisławowska, Strugi, 
Strumykowa, Szkolna, Ułańska, 

Warszawska, Wesoła, Wiosenna, Wodna, 
Zacisze, Źródlana 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie,  
ul. Szkolna 4,  

05-079 Okuniew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65976698-EDEB-4E12-9091-705CB870AE77. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 33/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Halinów na stałe obwody głosowania


		2024-01-19T10:30:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




